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Me rastin e Ditës Nderkombëtare të Gruas, Shërbimi 

Social Shtetëror organizoi një marshim me gratë dhe 

vajzat që punojnë me shumë përkushtim e dashuri për të 

gjithë njerëzit në nevojë. Të bashkuara , me pankarta në 

duar që përcillnin mesazhe fuqizimi, barazie dhe 

solidariteti, shërbimi tregoi mirënjohjen për kontributin e 

çdo gruaje në familje, punë dhe shoqeri. 

 

#Dita Ndërkombëtare e Gruas 



Mars 2025 

 



Mars 2025 

 

 


